
Günü Saati Adı Öğretim Elemanı
Öğrenci 

Sayısı
Sınıfı Kodu Ünvanı Adı ve Soyadı

10.00 Kriminoloji Öğr. Gör. Dr. Burcu GÖRKEMLİ 90 2 1 3 4 2 1 Doç. Dr. Sevda Kuşkaya

11.00 Devlet Güvenliği ve Haber Alma Öğr. Gör. Onur KORKMAZ 89 2 1 3 2 4 2 Öğr. Gör. Dr. Talha Turhan

12.00 Ceza Hukuku Öğr. Gör. Dr. Burcu GÖRKEMLİ 30 1 4 4 3 Öğr. Gör. Seyit Hasoğlu

13.00 Borçlar Hukuku Öğr. Gör. Melike URFALIER 7 1 5 6 4 Öğr. Gör. Dr. Burcu Görkemli

14.00 Medeni Hukuk-II Öğr. Gör. Melike URFALIER 9 1 5 6 5 Öğr. Gör. Tuğba Tanrıverdi
15.00 Tüketici Hukuku Öğr. Gör. Melike URFALIER 1 2 5 6 6 Öğr. Gör. Melike Urfalıer

12.00 Denetimli Serbestlik Öğr. Gör. Tuğba TANRIVERDİ 92 2 1 3 5 1 7 Öğr. Gör. Musa İyiler

13.00 Medeni Usul Hukuku Öğr. Gör. Musa İYİLER 32 1 3 7

14.00 Kalem Mevzuatı ve İşlemleri Öğr. Gör. Musa İYİLER 90 2 1 3 7 5

10.00 Mesleki Bilgisayar II Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 90 2 1 3 3 5

11.00 Bilgi Toplumu ve E-Devlet Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 3 2 3 3

11.00 Klavye Kullanımı-II Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 3 1 3 3

12.00 Büro Teknolojileri II Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 88 2 1 3 3 5

13.00 Temel Bilgi Teknolojileri-II Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 9 1 3 3

11.00 İnfaz Hukuku Öğr. Gör. Dr. Burcu GÖRKEMLİ 91 2 1 3 4 7

13.00 Adli Yazışma ve Tebligat Hukuku Öğr. Gör. Musa İYİLER 2 2 3 7

14.00 Adli Kolluk Öğr. Gör. Dr. Hacı Veli GÖK 90 2 1 3 4 7

11.00 Hukuk Sosyolojisi Öğr. Gör. Dr. Talha TURHAN 60 2 3 4 2 1

14.00 Büro ve Belge Yönetimi Doç. Dr. Sevda KUŞKAYA 89 2 1 3 1 2

15.00 Kariyer Planlama Doç. Dr. Sevda KUŞKAYA 5 1 3 1

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Ceza İnfaz Ve Güvenlik Hizmetleri Programı Vize Sınav Programı

10.00 Kriminoloji Öğr. Gör. Dr. Burcu GÖRKEMLİ 2

11.00 Devlet Güvenliği ve Haber Alma Öğr. Gör. Onur KORKMAZ 2

12.00 Ceza Hukuku Öğr. Gör. Dr. Burcu GÖRKEMLİ 1

13.00 Borçlar Hukuku Öğr. Gör. Melike URFALIER 1

14.00 Ceza İnfaz Kurumları Güvenliği ve YönetimiÖğr. Gör. Onur KORKMAZ 1 1 5 6
15.00 Güvenlik Sistemleri Öğr. Gör. Onur KORKMAZ 1 1 5 6

12.00 Denetimli Serbestlik Öğr. Gör. Tuğba TANRIVERDİ 2

14.00 Kalem Mevzuatı ve İşlemleri Öğr. Gör. Musa İYİLER 2

10.00 Mesleki Bilgisayar II Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 2

11.00 Klavye Kullanımı-II Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 1 1 B03

12.00 Büro Teknolojileri II Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 2 2 B05

13.00 Temel Bilgi Teknolojileri-II Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU 1 3 Z08

11.00 İnfaz Hukuku Öğr. Gör. Dr. Burcu GÖRKEMLİ 2 4 Z07

13.00 Adli Yazışma ve Tebligat Hukuku Öğr. Gör. Musa İYİLER 2 5 Z09

14.00 Adli Kolluk Öğr. Gör. Dr. Hacı Veli GÖK 2 6 SPOR SALONU KİCKBOKS SINIFI

11.00 Hukuk Sosyolojisi Öğr. Gör. Dr. Talha TURHAN 2

12.00 Ekip Çalışması ve Yönetim Psikolojisi Öğr. Gör. Dr. Talha TURHAN 1 1 5 2

13.00 Mesleki Müdahale Teknik ve Taktikleri II Öğr. Gör. Çağrı TÜRKER 32 2 6

14.00 Büro ve Belge Yönetimi Doç. Dr. Sevda KUŞKAYA 2

15.00 Kariyer Planlama Doç. Dr. Sevda KUŞKAYA 1

Sınavda Kullanılacak Derslikler

18 Nisan 2025 Cuma

18 Nisan 2025 Cuma

16 Nisan 2025 Çarşamba

15 Nisan 2025 Salı

17 Nisan 2025 Perşembe

T.C. Erciyes Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Adalet Programı Vize Sınav Programı

Gözetmen Kodu

Sınavın Yapılacağı

Derslik

Sınavın Dersin Gözetmen Öğretim Elemanlarının

15 Nisan 2025 Salı

16 Nisan 2025 Çarşamba

14 Nisan 2025 Pazartesi

14 Nisan 2025 Pazartesi

17 Nisan 2025 Perşembe


